اور آخرت میں سخت عذاب (مقدر) ہے نیز اللہ کی طرف سے مغفرت اور رضوان بھی۔ جبکہ دنیا کی زندگی تو محض دھوکے کا ایک عارضی سامان ہے۔ (سورۃ الحدید آیت 21)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 26 اپریل 2011ء 21 جمادی الاول 1432 ہجری 26 شہادت 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 94

کم مدت میں حفظ قرآن کریم

اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم سے مدرسۃ الحفظ کے ایک ہونہار طالب علم دانیال یوسف ابن مکرم محمد یوسف صاحب آف بیداد پور و رکاں ضلع شیخوپورہ نے مورخہ 14 اپریل 2011ء کو 7 ماہ اور 27 دن کے قلیل عرصہ میں سبقاً حفظ مکمل کر لیا ہے۔